
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020. gada 24. septembrī                              Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītājs: Sandra Pētersone – Talsu novada domes priekšsēdētāja  

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (iziet plkst.13.33, atgriežas plkst.13.34, iziet plkst.13.48, atgriežas 

plkst.14.01, ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.08, iziet plkst.15.54, atgriežas 

plkst.15.57) 

Edmunds Demiters (iziet plkst.11.11, atgriežas plkst.11.14, iziet plkst.14.19, atgriežas 

plkst.14.22) 

Daiga Feldmane (iziet plkst.11.22, atgriežas plkst.11.23) 

Inga Gluzda  (iziet plkst.11.11, atgriežas plkst.11.19, iziet plkst.16.02, atgriežas 

plkst.16.03) 

            Kalvis Kalniņš 

Dainis Karols (iziet plkst.11.22, atgriežas plkst.11.28) 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris (iziet plkst.10.40, atgriežas plkst.10.42, ienāk pēc sēdes pārtraukuma 

plkst.13.04) 

Sandra Pētersone 

Lauris Pīlēģis (ierodas plkst.11.19, iziet plkst.15.30, atgriežas plkst.15.31) 

Oļegs Solovjovs (ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.08, aiziet plkst.16.16) 

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa (ienāk pēc sēdes pārtraukuma plkst.13.05) 



 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

          Tabita Kalniņa– attaisnotu iemeslu dēļ  

 

 

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Arvis Lagzdiņš –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Ivanova – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītāja 

Ģirts Veinbergs – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 

Aivars Zutis – Talsu novada pašvaldības Darba aizsardzības nodaļas vadītājs 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītājs 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Jana Horste – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurista p.i. 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas vadītājs 

Andris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas speciālists sporta jautājumos 

Toms Akmentiņš – Komunālās nodaļas Komunālo pakalpojumu daļas 

energopārvaldnieks 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

datortīkla administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Liene Liepa –  Talsu novada Bāriņtiesas vadītāja  p.i. 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 



 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu  

pārvalžu vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, SIA 

“Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Zigurds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Kaspars Sakniņš – Talsu novada Sporta skolas vadītājs 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Ilgonis Leišavnieks – pansionāta “Lauciene” vadītājs 

Anda Liepa – juriste 

 

 

Sēdes vadītāja S.Pētersone informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

S.Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par grozījumu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā. 

2. Par grozījumu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā. 

3. Par grozījumu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikumā. 

4. Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 2020.gada 1.septembra. 

5. Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību  “Talsu hokeja klubs” Hokeja 20 V un 

30 V programmas realizācijai  Talsu novada Sporta skolā. 

6. Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas Biatlona nodaļas nometnēs 

2020. gadā. 

7. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada III kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem. 

8. Par grozījumiem Talsu novada domes nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības 

finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām”. 

9. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-

2020.gadam izmaiņu saskaņošanu. 

10. Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu. 

11. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija”. 

12. Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta”. 

13. Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

14. Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi. 

15. Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2030. gadam izstrādi. 

16. Par Talsu novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi. 



 

17. Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2020. – 2022.gadam” grozījumiem. 

18. Par 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” finansējumu. 

19. Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem. 

20. Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu. 

21. Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva”  

      apbalvošanas ceremonijas organizēšanai. 

22. Par saistošajiem noteikumiem “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu Talsu novadā”. 

23. Par īpašuma tiesību atjaunošanu Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu novadā. 

24. Par zemes vienību piekritību Talsu pilsētā. 

25. Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā. 

26. Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību. 

27. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

28. Par finansējuma piešķiršanu Lubes pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

29. Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, Valdemārpilī, nodošanu atsavināšanai. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Skolas ausekļi”, Vandzenē, Vandzenes pagastā, 

31. atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Alejas”, Strazdes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Poprags”, Ārlavu pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes ielā 4, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem  nekustamam 

īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā. 

37. Par nekustamā īpašuma “Valgales skola”, Valgalē, Abavas pagastā, Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā. 

40. Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem garāžai 

Nr. 006 nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā. 

41. Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā “Pastendes garāžas 3. 

korpuss”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā. 

42. Par Komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā nolikuma apstiprināšanu. 

43. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā. 



 

44. Par Baibas Felicitas Gobergas atbrīvošanu no Talsu novada bāriņtiesas locekļa 

amata. 

45.   Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā. 

46.   Par Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amatā. 

47. Par deputātes Ingas Gluzdas 2020.gada 15.septembra pieprasījumu. 

48. Par jaunas sadaļas izveidošanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv [deputātu pieprasījums]. 

Papildu darba kārtība: 

49. Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” iesniegumu. 

 

S.Pētersone izsaka priekšlikumu iekļaut darba kārtībā papildu darba kārtības jautājumu 

“Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” iesniegumu”. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu darba kārtības 47. jautājumu “Par deputātes Ingas 

Gluzdas 2020.gada 15.septembra pieprasījumu” skatīt kā 1. darba kārtības jautājumu,  jo uz 

domes sēdi no Liepājas ir ieradusies konkrētā jautājuma lietas pārstāve. 

S.Pētersone izsaka priekšlikumu 8. darba kārtības jautājumu formulēt jaunā redakcijā 

izslēdzot no nosaukuma vārdu –  “grozījumiem”. Izteikt lēmuma projekta nosaukumu jaunā 

redakcijā – “Par Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo 

atbalstu sportistiem un sporta komandām””.  

S.Pētersone izsaka priekšlikumu 49. darba kārtības jautājumu iekļaut pirms 

informatīvās daļas jautājuma. 

 

S.Pētersone aicina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu – darba kārtības 47. jautājumu 

“Par deputātes Ingas Gluzdas 2020.gada 15.septembra pieprasījumu” skatīt kā darba kārtības 

1. jautājumu. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, 2 atturas (D.Karols, M.Krotovs), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – mainīt darba kārtības 8. jautājuma 

nosaukumu uz “Par Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo 

atbalstu sportistiem un sporta komandām””. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (K.Kalniņš), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

S.Pētersone aicina balsot par priekšlikumu – 49. darba kārtības jautājumu skatīt pirms 

informatīvās daļas. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

I.Norenberga izsaka lūgumu, ja tiek skatīts deputātu pieprasījums [48.Par jaunas 

sadaļas izveidošanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv], tad, ievērot 

konsekvenci, lēmuma projekta nosaukumā minēt konkrēti, kura deputāta pieprasījums tas ir. 



 

S.Pētersone jautā, vai tas ir priekšlikums mainīt šī jautājuma nosaukumu?  

I.Norenberga – jā, nosaukumu papildināt. 

S.Pētersone ierosina to uzskatīt par tehnisku labojumu. 

I.Norenberga piekrīt. 

Iebildumu nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par darba kārtību.  

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par deputātes Ingas Gluzdas 2020.gada 15.septembra pieprasījumu. 

2. Par grozījumu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā. 

3. Par grozījumu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā. 

4. Par grozījumu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikumā. 

5. Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 2020.gada 1.septembra. 

6. Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību  “Talsu hokeja klubs” Hokeja 20 V un 

30 V programmas realizācijai  Talsu novada Sporta skolā. 

7. Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas Biatlona nodaļas nometnēs 

2020. gadā. 

8. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada III kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem. 

9. Par Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo 

atbalstu sportistiem un sporta komandām”. 

10. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-

2020.gadam izmaiņu saskaņošanu. 

11. Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu. 

12. Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija”. 

13. Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta”. 

14. Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

15. Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi. 

16. Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2030. gadam izstrādi. 

17. Par Talsu novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi. 

18. Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2020. – 2022.gadam” grozījumiem. 

19. Par 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” finansējumu. 

20. Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem. 

21. Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva”  

      apbalvošanas ceremonijas organizēšanai. 

23. Par saistošajiem noteikumiem “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu Talsu novadā”. 



 

24. Par īpašuma tiesību atjaunošanu Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu novadā. 

25. Par zemes vienību piekritību Talsu pilsētā. 

26. Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā. 

27. Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību. 

28. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” īstenošanai. 

29. Par finansējuma piešķiršanu Lubes pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

30. Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, Valdemārpilī, nodošanu atsavināšanai. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Skolas ausekļi”, Vandzenē, Vandzenes pagastā, 

32. atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Alejas”, Strazdes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Poprags”, Ārlavu pagastā, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes ielā 4, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem  nekustamam 

īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā. 

38. Par nekustamā īpašuma “Valgales skola”, Valgalē, Abavas pagastā, Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā. 

41. Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem garāžai 

Nr. 006 nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā. 

42. Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā “Pastendes garāžas 3. 

korpuss”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā. 

43. Par Komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā nolikuma apstiprināšanu. 

44. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā. 

45. Par Baibas Felicitas Gobergas atbrīvošanu no Talsu novada bāriņtiesas locekļa 

amata. 

46.   Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā. 

47.   Par Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka amatā. 

48. Par deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījumu par jaunas 

sadaļas izveidošanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

49. Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” iesniegumu. 

Informatīvā daļa: 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 



 

 

 

 

1. 

Par deputātes Ingas Gluzdas 2020.gada 15.septembra pieprasījumu  

S.Pētersone, D.Pētersons, I.Gluzda, A.Liepa, D.Feldmane, L.Liepa, I.Norenberga, 

D.Karols, N.Tropiņš, E.Demiters  

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

I.Gluzda ziņo kā pieprasījuma iesniedzēja. 

A.Liepa ziņo kā konkrētās lietas pilnvarotā pārstāve. 

D.Feldmane jautā, vai šobrīd vēl notiek tiesas process? 

D.Pētersons atbild, ka jā. Pašlaik ir tā, ka lieta ir skatīta Augstākajā tiesā. Augstākās 

tiesas Administratīvo lietu departaments ir lietu atdevis atpakaļ izskatīšanai Administratīvajā 

apgabaltiesā. Ņemot vērā to, ka Administratīvā apgabaltiesa, izskatot lietu, nav ņēmusi vērā 

vairākus faktus, pierādījumus lietā, kas tai bija jāizvērtē, no tā, iespējams, var atšķirties 

rezultāts tiesvedības procesā. 

D.Deldmane jautā, vai ir prognozējams, kad šis tiesas lēmums būs zināms? 

D.Pētersons atbild, ka datums ir noteikts, tas ir septītais oktobris. 

D.Feldmane jautā skaidrojumu L.Liepai saistībā ar to, ko pauda juriste no Liepājas, 

kāpēc nav sniegta atbilde uz 26. jūnija iesniegumu un kāpēc šī lieta nav novirzīta izskatīšanai 

citai bāriņtiesai? 

L.Liepa precizē, ka ir veiktas attiecīgās darbības. Saņemot šo iesniegumu, lai saprastu 

lietu pēc būtības un kurš ir tiesīgs to izskatīt, ir nosūtīta vēstule Tieslietu ministrijai. Tieslietu 

ministrija ir izvērtējuši šo situāciju. Ir saņemta atbilde no Tieslietu ministrijas, ka viņi ir 

vērsušies Anglijas kompetentajās iestādēs, lai rīkotos un sniegtu nepieciešamo palīdzību, 

atbalstu ģimenei, izvērtētu, vai šis iesniegtais iesniegums ir pamatots, vai bērns ir apdraudēts, 

vai bērnu tiesību tiek nodrošinātas atbilstoši kā tas ir paredzēts. 

D.Feldmane jautā, kāpēc Talsu novada bāriņtiesa šīs lietas izskatīšanu neatdeva citai 

bāriņtiesai, kā iesniedzējs to lūdza? Vai normatīvie akti to ļauj? 

L.Liepa atbild, ka tika veikta saziņa un skaidrots vairākkārt arī inspekcijā [Valsts 

bērnu tiesību aizsardzības inspekcija], un saņemta atbilde, ka nav pamatojums līdz šim brīdim 

lietu pārsūtīt citai bāriņtiesai. Papildus vēl ņemot vērā to, ka bērns dotajā brīdī faktiski dzīvo, 

uzturas Apvienotajā Karalistē.  

I.Gluzda norāda, ka tās ir vecāku tiesības pieprasīt lietu pārsūtīt citai bāriņtiesai, proti, 

pēc viņu juridiskās adreses dzīvesvietas, un tā ir Liepājas bāriņtiesa. 

I.Liepa atbild, ka bērna dzīvesvieta ir Anglijā. Tika nosūtīts Tieslietu ministrijai 

izvērtēt lietu pēc būtības, pēc piekritības, lai nodrošinātu bērnam atbilstošu situācijas 

risinājumu, jo bērna intereses ir prioritāras. Tieslietu ministrija, kas ir centrālā iestāde Latvijā, 

kas atbild par šiem jautājumiem, pieņēma lēmumu lietu skatīt un piesaistīt atbilstošus 

speciālistus Apvienotajā Karalistē. Bāriņtiesa nevar rīkoties pret Tieslietu ministrijas 

pieņemto lēmumu.  

Notiek diskusija. 

A.Liepa norāda, ka “Administratīvā procesa likums” 37. panta pirmās daļas otrais 

punkts nosaka, ka iestādi administratīvajā procesā nevar pārstāvēt vai iestādes pusē procesuāli 

darboties nevar persona, par kuras objektivitāti pastāv pamatotas šaubas. Ņemot vērā, ka šīs 

šaubas tika izteiktas bāriņtiesai vajadzēja septiņu dienu laikā no pirmā septembra, tas ir 8. 

septembrī, pieņemt vai nu pozitīvu, vai negatīvu lēmumu. 



 

Notiek diskusija 

I.Norenberga norāda, ka pats absurdākais šajā situācijā ir tas, ka dome nedrīkst vērtēt 

bāriņtiesas rīcību, jo tā tas ir noteikts likumā. Vienīgā organizācija, institūcija, kas to var darīt 

ir Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija. Pauž neizpratni par to, kāpēc nevar nodot šo 

konkrēto gadījumu izvērtēšanai Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijai, jo viņi ir 

vienīgie, kas to drīkst darīt. 

Plkst.10.40 iziet G.Sebris. 

Notiek diskusija. 

Plkst.10.42 ienāk G.Sebris. 

L.Liepa sniedz komentāru par izvērtējumu par lēmumu pēc būtības pieņemšanu 

attiecībā uz vienpersonisku lēmumu pieņemšanu. Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija 

ir norādījusi savā sniegtajā atbildē, ka bāriņtiesas veiktās darbības ģimenes lietā atbilst 

normatīvo aktu prasībām. Attiecībā uz šī lēmuma pieņemšanu ir bijis izvērtējums. Un tajā nav 

saskatītas prettiesiskas darbības.  

D.Pētersons sniedz skaidrojumu uz I.Norenbergas pausto viedokli, ka pašvaldība ir 

vērsusies Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijā. Tāpat arī Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcija ir vērtējusi 32 lietas, kas ir bāriņtiesas lietvedībā, par ko ir pieejama 

publiska informācija. Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija ir norādījusi, ka Valsts 

bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas kompetencē nav izvērtēt bāriņtiesas pieņemto lēmumu 

tiesiskumu. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu šo lēmumu, par atstādināšanu – neatstādināt, pieņemt 

lēmumu pēc 8. oktobra, pēc tiesas lēmuma uzzināšanas. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone pauž viedokli, ka, viņasprāt, šobrīd būtu pareizi sagaidīt Administratīvās 

apgabaltiesas spriedumu. Jautājumu skatīt atkārtoti tajā brīdī, kad būs skaidrs rezultāts par to, 

ir vai nav šīs prettiesiskās darbības. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 10 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

A.Astrātovs, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 4 atturas (D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, I.Norenberga, K.Kalniņš), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.414 “Par deputātes Ingas Gluzdas 2020.gada 15.septembra 

pieprasījumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

Plkst.11.10 iziet A.Astrātovs. 

 

 

2. 

Par grozījumu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” nolikumā  

S.Pētersone, U.Katlaps  

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.11.11 iziet I.Gluzda. 



 

 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.415 “Par grozījumu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

3. 

Par grozījumu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” nolikumā 

S.Pētersone, U.Katlaps 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.416 “Par grozījumu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

4. 

Par grozījumu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” nolikumā 

S.Pētersone, U.Katlaps 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.417 “Par grozījumu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Kastanītis” 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izdevumiem 

savstarpējo norēķinu veikšanai no 2020.gada 1.septembra  

S.Pētersone, D.Feldmane 

 

D.Fedmane ziņo par lēmuma projektu. 



 

Plkst.11.14 ienāk A.Astrātovs. 

 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.418 “Par Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo 

izdevumiem savstarpējo norēķinu veikšanai no 2020.gada 1.septembra”. Lēmums pievienots 

protokolam.  

 

 

6. 

Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību  “Talsu hokeja klubs” Hokeja 20 V un 

30V programmas realizācijai  Talsu novada Sporta skolā  

S.Pētersone, K.Sakniņš, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

K.Sakniņš ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

I.Norenberga informē, ka viņa un K.Kalniņš iespējamā interešu konflikta dēļ 

balsojumā nepiedalīsies. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, atturas 

nav [I.Norenberga, K.Kalniņš balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.419 “Par nomas līguma slēgšanu ar biedrību  “Talsu hokeja klubs” 

Hokeja 20 V un 30 V programmas realizācijai  Talsu novada Sporta skolā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

 Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas Biatlona nodaļas 

nometnēs 2020. gadā 

S.Pētersone, K.Sakniņš 

 

K.Sakniņš ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.420 “Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas Biatlona nodaļas 

nometnēs 2020. gadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada III kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem 

S.Pētersone, E.Murauska 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, K.Kalniņš, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.421 “Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada III kārtas Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības finansiālo 

atbalstu sportistiem un sporta komandām”  

S.Pētersone, A.Pekmans, D.Feldmane 

 

Plkst. 11.19 ienāk I.Gluzda, L.Pīlēģis. 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka pēc Finanšu komitejas ir saņemts 

priekšlikums papildināt nolikuma 5.2. punktu šādā redakcijā –  “Komisijas sēdes tiek 

protokolētas. Komisijas organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Kultūras un 

sporta attīstības nodaļa. Komisija lēmumu pieņem balsojot, izšķirošā balss ir komisijas 

priekšsēdētājam”. 

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par A.Pekmana izteikto priekšlikumu - izteikt nolikuma 

5.2.punktu šādā redakcijā – “5.2. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Komisijas 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Kultūras un sporta attīstības nodaļa. 

Komisija lēmumu pieņem balsojot, izšķirošā balss ir komisijas priekšsēdētājam”. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu ar iebalsoto priekšlikumu. 

 



 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.422 “Par Talsu novada domes nolikumu “Par Talsu novada pašvaldības 

finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

D.Karols izsaka pateicību deputātiem par balsojumu, un visiem, kas bija iesaistīti šī 

nolikuma izstrādāšanā. 

 

 

10. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  

plāna 2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu 

S.Pētersone, I.Kārklevalka, D.Feldmane, N.Tropiņš 

 

Plkst.11.22 iziet D.Feldmane, D.Karols. 

I.Kārklevalka ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.11.23 ienāk D.Fedmane. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.423 “Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas  plāna 

2017.-2020.gadam izmaiņu saskaņošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu  

S.Pētersone, I.Kude 

 

I.Kude ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 atturas 

(L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.424 “Par SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 



 

12. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

S.Pētersone, J.Horste 

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.425 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar VAS „Ceļu satiksmes drošības 

direkcija””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.11.28 ienāk D.Karols. 

 

 

 

13. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” 

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.426 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” 

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.427 “Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi 

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.428 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam 

izstrādi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16. 

Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2030. gadam izstrādi 

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.429 “Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2030. 

gadam izstrādi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17. 

Par Talsu novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādi 

S.Pētersone, J.Skujeniece, I.Norenberga 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

I.Norenberga jautā, vai projekta izstrādē būs iespēja piedalīties visiem deputātiem? 

S.Pētersone atbild, ka iespēja būs. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.430 “Par Talsu novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta 

izstrādi”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

18. 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2020. – 2022.gadam” grozījumiem 

S.Pētersone, J.Skujeniece 

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

E.Demiters), pret nav, 2 atturas (I.Gluzda, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.431 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

3.pielikuma “Investīciju plāns 2020. – 2022.gadam” grozījumiem”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

19. 

Par 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” finansējumu 

S.Pētersone, J.Skujeniece, E.Demiters, L.Pīlēģis, I.Norenberga, D.Karols, I.Gluzda, 

G.Sebris, T.Akmentiņš, A.Astrātovs, O.Solovjovs  

 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā - 43 000,00 EUR tiek paredzēti apkārtnes labiekārtošanai, kādi 

darbi tur ir paredzēti? 

J.Skujeniece atbild, ka šobrīd nav klāt būvniecības tāme un nevar atbildēt detaļās. 

Apsola prasīto informāciju nosūtīt elektroniskajā pastā. 

Notiek diskusija. 

Plkst.11.48 iziet A.Spēks. 

Plkst. 11.53 ienāk A.Spēks. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 

3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.432 “Par 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve” finansējumu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst.11.59 iziet D.Feldmane. 

L.Pīlēģis pamato savu balsojumu. 

Plkst.12.00 ienāk D.Feldmane. 

A.Astrātovs pamato savu balsojumu. 

S.Pētersone pamato savu balsojumu. 

O.Solovjovs izsaka pateicību deputātiem par lēmuma projekta atbalstīšanu. 

I.Norenberga pamato savu balsojumu. 

 

 

Plkst.12.05 S.Pētersone izsludina piecu minūšu sēdes pārtraukumu. 

Plkst.13.02 tiek atsākta sēde. 

 

 

 

20. 

Par atbalsta piešķiršanu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem  

S.Pētersone, I.Bumbule, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, I.Gluzda, A.Spēks, D.Feldmane, 

E.Demiters, D.Karols, N.Tropiņš 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst. 13.04 pēc sēdes pārtraukuma ienāk G.Sebris. 

A.Astrātovs lūdz I.Bumbuli apliecināt, ka uz šodienu nevienam no 9 atbalstāmajiem 

pretendentiem nav nodokļu parādu. 

I.Bumbule atbild, ka šodien viņa nav pārbaudījusi faktu par nodokļa parāda esamību, 

bet, vērtēšanas komisijai skatot šo jautājumu konkursā - vienam pretendentam bija nodokļu 

parāds, bet viņš ar šo nodokļu parādu ir ticis galā.  

Plkst. 13.05 pēc sēdes pārtraukuma ienāk G.Zeberiņa. 

L.Pīlēģis jautā, vai nolikumā ir teikts, kurā dienā ir jāpārbauda nodokļu parāds? 

I.Bumbule atbild, ka vērtēšanas dienā, tad, kad tiek vērtēti administratīvie kritēriji, tad 

tiek pārbaudīti arī nodokļu parādi. 

L.Pīlēģis jautā, vai tajā dienā, kad komisija pieņem lēmumu, ir jāpārbauda, vai nav 

nodokļu parāds?  

I.Bumbule atbild, ka jā. Paskaidro, ka komisija vienojās par iekšēju lēmumu neskatīt 

tik burtiski, kā ir pēc nolikuma, bet ar piebildi, lai šis parādnieks iesniedz ar Valsts ieņēmuma 

dienestu saskaņotu atmaksu par nodokļu parādu.  

I.Norenberga norāda, ka sanāk, ka lēmums ir pieņemts pretēji nolikumam. Ja uz 

lēmuma pieņemšanas brīdi konkrētam pretendentam, ir bijis nodokļu parāds, tad tas neatbilst 

nolikumam un šo pretendentu nevarēja skatīt. 

A.Astrātovs aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu šādā redakcijā. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis izsaka pretenzijas par pretendentu vērtēšanu - šajā gadījumā tā nav bijusi 

visiem līdzvērtīga.  

Notiek diskusija. 



 

I.Norenberga informē, ka nolikumā ir rakstīts, ka uz pašvaldības atbalstu nevar 

pretendēt tāda juridiska vai fiziska persona, kas nolikuma 2.2.2.punktā noteiktajos termiņos 

nav samaksājusi nodokļus un/vai citus valsts vai pašvaldības noteiktos obligātos maksājumus. 

Tātad šis pretendents nevarēja pretendēt uz finansējumu un līdz ar to nevarēja piedalīties 

konkursā. Ir jāveic konkursa dalībnieku pārvērtēšana un, iespējams, tas izmainīs rezultātu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš pauž viedokli, ka īsti korekti tas šajā brīdī nav, ka gala lēmums ir jāpārskata 

un, tad jāskatās, kas ir nākamais aiz šī vērtējuma.  

S.Pētersone informē, ka ir izskanējis priekšlikums, un ir arī viedoklis no komisijas, 

aicina šobrīd šo jautājumu atgriezt atpakaļ Finanšu komitejā un veikt pretendentu vērtēšanu, 

precīzi saskaņā ar nolikumu.  

I.Gluzda pauž viedokli, ka, viņasprāt, pareizākais būtu izsludināt jaunu pieteikšanos 

L.Pīlēģis pauž viedokli, ka pieteikšanās no jauna nav vajadzīga, ir jābalstās uz pašu 

apstiprināto nolikumu. 

S.Pētersone aicina šo jautājumu atlikt, par to balsojot, un pēc izvērtēšanas skatīt 

jautājumu nākamajā Finanšu komitejā. 

 

S.Pētersone aicina balsot par jautājuma atlikšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), 1 pret (A.Astrātovs), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

1) lēmuma projektu nepieņem; 

2) virzīt jautājumu atkārtoti izskatīšanai Finanšu komitejā, ar uzdevumu komisijai izvērtēt 

pretendentus no jauna. 

 

 

21. 

Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu 

S.Pētersone, I.Bumbule 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.433 “Par konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



 

22. 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva”  

apbalvošanas ceremonijas organizēšanai  

S.Pētersone, I.Bumbule 

 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas (L.Pīlēģis, I.Norenberga, K.Kalniņš), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.434 “Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva” apbalvošanas ceremonijas organizēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

23. 

Par saistošajiem noteikumiem “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu Talsu novadā” 

S.Pētersone, I.Romaško, L.Pīlēģis, D.Karols, A.Astrātovs, I.Gluzda, I.Norenberga, 

D.Karols 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

L.Pīlēģis izsaka priekšlikumu - punktā par nodokļu atvieglinājumu, ja gadā ražošanas 

uzņēmumā, darbinieku skaits ir pieaudzis par pieci, priekšlikums ir, ja pieaug par trīs. 

S.Pētersone pauž saprasto, ka tas ir 7.1.punkts. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs pauž viedokli, ka  šie cipari ir priekšlikums. Ja ir viedoklis un arguments 

mainīt, tad ir tiesības to darīt. Izsaka gatavību šādu L.Pīlēģa priekšlikumu atbalstīt. 

I.Gluzda pauž atbalsu L.Pīlēģa izteiktajam priekšlikumam. Par tiem atvieglojumiem, 

kas attiecībā uz jaunu darbavietu, ja ir izveidotas, tad nākamajā gadā pienākas šis nodokļu 

atvieglojums. Izsaka priekšlikumu - situācijās, kad šīs darbavietas tiek radītas vismaz trīs 

gadus, piešķirt nodokļa atvieglojumu paredzētā viena gada vietā.  

I.Norenberga jautā, saprotot to, ka saistošie noteikumi ir izstrādāti, balstoties uz 

konkrētiem Ministru kabineta noteikumiem, vai dome vispār drīkst apstiprināt saistošos 

noteikumus, kas noteiktu trīs gadu periodā piešķiramo atbalstu? 

I.Romaško atbild, ka var noteikt pēc likuma, ar saistošajiem noteikumiem. Saistošajos 

noteikumos ir punkts par ieguldījumiem, kurā nodokļa atvieglojums ir uz pieciem gadiem. 

D.Karols izsaka priekšlikumu - šos priekšlikumus sagatavot rakstiski, un jebkurš 

rakstisks priekšlikums arī šajā domes sēdē ir izskatīts. Pauž atbalstu izstrādātajiem 

noteikumiem. 

S.Pētersone secina, ka ir saņemts viens priekšlikums no L.Pīlēģa, lūdz I.Gluzdai 

noformulēt savu priekšlikumu. 

Plkst.13.34 iziet E.Demiters. 

I.Gluzda lūdz I.Romaško noformulēt, kurā punktā mēs varam iekļaut to, ka uzņēmējs 

atbalstu var saņemt trīs gadu periodā.  

Plkst.13.34 ienāk E.Demiters. 



 

I.Romaško atbild, ka šie noteikumi ir veidoti kompleksā. Ja tiek runāts par termiņu, 

tad noteikumos tas būtu punkts 21., kurā ir noteikts par termiņu, kurā piešķir nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu atkarībā no tā, kad ir saņemts personas iesniegums. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone norāda, ka, runājot gan par lēmuma projektiem un saistošajiem 

noteikumiem, noteikumiem, nolikumiem, mums kā deputātiem tomēr ir, ja mums ir viedoklis, 

mēs vēlamies kaut ko mainīt, mums katram ir tiesības un iespēja formulēt savu viedokli, un 

iesniegt priekšlikumu. Šajā gadījumā saprot, ka priekšlikums ir izteikts, bet priekšlikums nav 

formulēts un priekšlikums nav īsti skaidrs.  

Notiek diskusija. 

 

S.Pētersone aicina balsot par L.Pīlēģa izteikto priekšlikumu 7.1. punktu izteikt 

sekojošā redakcijā: “7.1. telpas izmantojušais komersants iepriekšējā taksācijas gadā ir 

nodarbinājis ne mazāk kā 10 darbiniekus, no kuriem ne mazāk kā 80% deklarētā dzīvesvieta ir 

Talsu novadā, vai izveidojis ne mazāk kā 3 jaunas darba vietas, vai, ja veicis kapitāla 

investīcijas telpu pārbūvē, renovācijā vai ražošanas iekārtās ne mazāk kā 30 000 EUR apmērā 

- 25% no Nodokļa summas telpu grupai”. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar iebalsoto priekšlikumu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.435 “Par saistošajiem noteikumiem “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

24. 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Romaško  

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.436“Par īpašuma tiesību atjaunošanu Rūpniecības ielā 64, Talsos, Talsu 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par zemes vienību piekritību Talsu pilsētā  

S.Pētersone, I.Romaško  

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.437 “Par zemes vienību piekritību Talsu pilsētā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

26. 

Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, I.Gluzda 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.438 “Par vienotas centralizētas grāmatvedības uzskaites ieviešanu Talsu 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību 

S.Pētersone, I.Lagzdiņa  

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.439 “Par Talsu novada pašvaldības mantas nomas maksas atbrīvojuma 

vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

28. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai 

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, D.Karols  

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.440 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” īstenošanai”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par finansējuma piešķiršanu Lubes pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, A.Spēks, L.Pīlēģis, I.Gluzda  

 

I.Lagziņa ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.13.48 iziet A.Astrātovs. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda izsaka priekšlikumu summu noapaļot uz augšu, bez centiem aiz komata. 

I.Lagzdiņa norāda, ka nevienas iestādes budžets nav tik ierobežots, lai viņiem varētu 

pietrūkt tieši kaut kādi 90 centi. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.441 “Par finansējuma piešķiršanu Lubes pagasta pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 



 

30. 

Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, Valdemārpilī, nodošanu atsavināšanai  

S.Pētersone, E.Jansons, A.Spēks  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.442 “Par nekustamā īpašuma Ganību ielā 23, Valdemārpilī, nodošanu 

atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Skolas ausekļi”, Vandzenē, Vandzenes pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

S.Pētersone, E.Jansons  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.443 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, “Skolas ausekļi”, Vandzenē, 

Vandzenes pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

32. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Pārupes”, Dižstendē, Lībagu pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai” 

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.444 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, “Pārupes”, Dižstendē, Lībagu pagastā, 

Talsu novadā, nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Alejas”, Strazdes pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.445 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Alejas”, Strazdes pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

34. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Poprags”, Ārlavu pagastā, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai 

S.Pētersone, E.Jansons  

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.446 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Poprags”, Ārlavu pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes ielā 4, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Jansons, A.Spēks 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.447 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 9, Nākotnes ielā 4, Stendē atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

            Plkst.14.01 ienāk A.Astrātovs. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.448 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, Liesmas ielā 16, Stendē atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem  nekustamam īpašumam 

“Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.449 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem  

nekustamam īpašumam “Valgales Kļaviņas”, Abavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

38. 

Par nekustamā īpašuma “Valgales skola”, Valgalē, Abavas pagastā, Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 



 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.450 “Par nekustamā īpašuma “Valgales skola”, Valgalē, Abavas pagastā, 

Talsu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

39. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.451 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Dzelzceļa ielā 8, Valdemārpilī,  Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

40. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

“Mālkalni”,  Īves pagastā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.452 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam “Mālkalni”,  Īves pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41. 

Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles noteikumiem 

garāžai Nr. 006 nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 



 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.453 “Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem nomas izsoles 

noteikumiem garāžai Nr. 006 nekustamā īpašumā Ventspils ielā 21C, Sabilē, Talsu novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā “Pastendes garāžas 3. 

korpuss”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.454 “Par garāžas Nr. 74 un Nr.76 nomu nekustamā īpašumā “Pastendes 

garāžas 3. korpuss”, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par Komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā nolikuma apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.455 “Par Komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes 

iegūšanu īpašumā nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

44. 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā  

S.Pētersone, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 



 

Ar 13 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret 

nav, 3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.456 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/20/I009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2.kārta” 

īstenošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

45. 

Par Baibas Felicitas Gobergas atbrīvošanu no Talsu novada bāriņtiesas locekļa 

amata     

S.Pētersone, L.Liepa 

 

L.Liepa ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.457 “Par Baibas Felicitas Gobergas atbrīvošanu no Talsu novada 

bāriņtiesas locekļa amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā  

S.Pētersone, I.Krēķe, A.Spēks I.Norenberga, I.Lagzdiņa, D.Feldmane, D.Pētersons, 

O.Solovjovs, G.Sebris, I.Gluzda, D.Karols, M.Krotovs, E.Demiters  

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

A.Spēks jautā, cik tas papildus maksās? 

I.Krēķe atbild, ka ietekme 2021.gada budžetā būs 100 000,00 EUR. 

I.Norenberga jautā, kas veido šos 100 000,00 EUR? 

I.Lagzdiņa atbild, ka ietekme uz 2021.gada budžetu veidojas 100 425,00 EUR apmērā. 

Tā ir jaunā amata vieta Kvalitātes vadības nodaļas vadītājs, vecākais iepirkuma speciālists, 

divas papildu vietas juristiem, mārketinga speciālists, kartogrāfs, vides speciālists. Starpība ir 

noņemta nost no šīm likvidētajām mikroautobusa vadītāja un autobusa šofera vietām.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga izsaka lūgumu - reizē ar nolikumiem prezentēt, lai būtu pilnīga izpratne 

par to, ko konkrētais speciālists šajā amatā darīs, sagatavotus grozījumus amata vietām. 

I.Krēķe atbild, ka tā var. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka neatbalstīs jauno sagatavoto struktūru un balsos “pret”. 

            Notiek diskusija. 

            G.Sebris pauž atbalstu šīm pārmaiņām un aicina pārējos deputātus tās atbalstīt. 

            M.Krotovs pauž viedokli, ka, viņaprāt, virzība ir pareiza, ka tas, kas tiek darīts, ir 

pareizi, aicina kolēģus atbalstīt lēmuma projektu. 

 



 

            E.Demiters pauž atbalstu lēmuma projektam.  

            S.Pētersone aicinu visus deputātus atbalstīt lēmuma projektu un balsot “par”. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret ( I.Gluzda), 

3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.458 “Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.14.56 S.Pētersone izsludina desmit minūšu sēdes pārtraukumu. 

Plkst.15.06 tiek atsākta sēde. 

 

 

47. 

Par Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

amatā 

S.Pētersone, I.Krēķe, I.Norenberga, E.Demiters, I.Gluzda, M.Krotovs, A.Astrātovs, D.Karols, 

G.Sebris   

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.15.08 ienāk A.Astrātovs, O.Solovjovs. 

I.Norenberga jautā, kāpēc netika rīkots atklāts konkurss? 

I.Krēķe atbild, ka tādēļ, ka saskata šajā kandidātā cilvēku, kurš varētu būt viņas 

komandā. 

I.Norenberga jautā, kas tālāk notiks ar šobrīd nu jau vakanto amata vietu 

kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants? 

I.Krēķe atbild, ka šis ir amats, uz kuru tiks rīkots konkurss. 

E.Demiters pauž viedokli par to, kuros brīžos rīkot konkursus, kuros ne. Brīdī, kad 

pašvaldībā izpildu varas vadība saredz kandidātu, kurš varētu pildīt vienu vai otru pienākumu 

–  ir tikai labi, ja darbiniekiem ir iespēja pa karjeras kāpnēm pašvaldībā augt. 

I.Gluzda pauž viedokli, ka neatbalsta to, kad ir divi izpilddirektora vietnieki, līdz ar to 

nevar nobalsot “par”. 

M.Krotovs aicina deputātus atbalstīt izpilddirektora izvirzīto kandidātu izpilddirektora 

vietnieka amatam. 

Notiek diskusija 

I.Norenberga pauž viedokli, ka vajadzēja rīkot atklātu, godīgu konkursu. Šobrīd tiek 

veidota struktūra pēc lojalitātes, nevis pēc profesionalitātes. Rosina neapstiprināt šo cilvēku 

amatā,  pauž uzskatu, ka ir jārīko godīgs konkurss uz šo vakanci. 

A.Astrātovs pauž atbalstu sagatavotajam lēmuma projektam. 

D.Karols pauž atbalstu E.Veides kandidatūrai. 

Notiek diskusija. 

G.Sebris pauž uzskatu, ka šis process, kā ir izvēlēts darbinieks, ir ļoti labs un, ja 

nākotnē šādi darbinieki varēs virzīties Talsu pašvaldībā pa karjeras kāpnēm, tas ir tikai 

apsveicami. 

S.Pētersone pauž atbalstu un aicina deputātus balsot par E.Veides kandidatūru 

izpilddirektora vietnieka amatam. 

 



 

 

S.Pētersone ierosina ievēlēt Balsu skaitītāju komisiju: Gundars Sebris, Alfons Spēks, 

Gerda Zeberiņa.  

Citu priekšlikumu nav. 

 

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ: 

Izveidot Balsu skaitītāju komisiju šādā sastāvā: 

Gundars Sebris,  

Alfons Spēks,  

Gerda Zeberiņa. 

 

S.Pētersone aicina  Balsu  skaitītāju komisiju uzsākt darbu 

Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

G.Sebris informē par balsošanas procedūru. 

Notiek balsošana–vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

S.Pētersone ierosina izsludināt domes sēdes pārtraukumu.  

Iebildumu nav. 

Plkst.15.39 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.15.49 tiek atsākta dome sēde. 

 

S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1.  

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

Balsojumā piedalās 16 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas.  

Ir saņemtas16 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā” 

atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums:  

 

 

PAR – 12 (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters); 

 

PRET – 4 (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga). 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 12 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 

3 atturas (L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.459 “Par Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

E.Veide izsaka pateicību par dāvāto uzticību. 

Plkst.15.54 iziet A.Astrātovs. 

 

 

48. 

Par deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījumu par jaunas 

sadaļas izveidošanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv 

S.Pētersone, D.Pētersons, A.Lagzdiņš, I.Fedko, I.Norenberga, L.Pīlēģis, E.Veide, I.Gluzda, 

Ģ.Veinbergs, D.Karols, N.Tropiņš   

 

D.Pētersons ziņo par lēmuma projektu. 

A.Lagzdiņš ziņo par lēmuma projektu. 

I.Fedko lūdz pieprasījuma iesniedzējiem skaidrojumu šī  pieprasījuma izpildei.  

Plkst.15.57 ienāk A.Astrātovs. 

I.Norenberga paskaidro sava pieprasījuma būtību. 

I.Fedko skaidro kāda ir šī brīža esošā situācija. 

Plkst.16.02 iziet I.Gluzda. 

Plkst.16.03 ienāk I.Gluzda. 

Notiek diskusija. 

D.Karols pauž viedokli, ka noteikti gribētu pirms galīgā risinājuma ieviešanas arī šo 

modeli redzēt, kāds viņš ir. 

N.Tropiņš jautā, vai tiešām trīs mēnešus jāvērtē iespēja, varbūt, ka novērtēt var 

mēneša laikā un divu mēnešu laikā ieviešam?   

A.Lagzdiņš atbild, ka viņam nav pārliecības par mēnesi vai pat diviem, jo tā nav tikai 

izvērtēšana, tā jau ir gatava produkta testēšana, ir laiks nepieciešams, lai to pastrādātu.  

N.Tropiņš precizē, ka runa nebija par ieviešanu mēneša laikā, runa bija par to, ka pēc 

mēneša varētu dot vismaz starpinformāciju, atskaiti Tautsaimniecības komitejā, par to, kādā 

stadijā tas viss notiekas. 

A.Lagzdiņš atbild, ka to var. 

I.Norenberga precizē, ka tad sanāk labot lēmuma projektu. Tāpat būtu jāvērtē iespēja 

un jau reāli ieviest šo elektronisko rīku. 

S.Pēterone jautā, vai to var izdarīt trīs mēnešu laikā? 

A.Lagzdiņš iesaka tomēr atstāt tā, kā tas ir pašreiz un pēc mēneša skatīties progresu. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone jautā, vai varam vienoties par to, ka šis lēmuma projekts šajā brīdī paliek 

tāds, kāds tas ir. Pauž saprasto, ka ir pietiekami daudz nezināmu lietu, bet izpildvara ir 

apņēmusies, ka mēs pēc iespējas ātrāk šo lēmumu virzīsim līdz realizācijai līdz konkrētam 

taustāmam rezultātam. 

I.Lagzdiņš piebilst, ka trīs mēneši ir maksimālais laika posms. Pēc mēneša tiks 

sagatavots progresa ziņojums.  

  

Ar 16 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.460 “Par deputātu Laura Pīlēģa un Ilvas Norenbergas pieprasījumu par 

jaunas sadaļas izveidošanu Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



 

 

Plkst.16.16 aiziet O.Solovjovs. 

49. 

Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” iesniegumu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa. I.Gluzda 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 15 balsīm par (S.Pētersone, N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.460 “Par biedrības “Kurzemes NVO centrs” iesniegumu. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Informatīvā daļa 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu  

S.Pētersone, I.Krēķe, I.Norenberga, D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, J.Skujeniece, E.Demiters, 

L.Pīlēģis 

 

I.Krēķe informē par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.  

Notiek diskusija starp I.Norenbergu, I.Lagzdiņu un D.Karolu par 2021. gada bāzes 

budžeta sagatavošanas procesu. 

Notiek diskusija par Talsu novada bāriņtiesas amata vietu nokomplektēšanu. 

S.Pētersone noformulē, ka oktobra komitejās būs jautājums par struktūru, un jau 

uzsākts process par reorganizāciju un apvienotās bāriņtiesas izveidi. 

A.Spēks norāda uz nekvalitatīvi izbūvētajiem ceļa posmiem. 

I.Krēķe un J.Skujeniece sniedz situācijas skaidrojumu. 

E.Demiters jautā, vai varētu sagatavot apkopojumu attiecībā uz šiem ceļa posmiem, 

kur ir šīs problēmas, kas ir to darbu veicējs. 

I.Krēķe atbild, ka darba veicēji ir dažādi uzņēmumi. 

Notiek diskusija. 

 

Sēde slēgta plkst. 16.36 

 

 

Sēdes vadītājs:        S.Pētersone 

Parakstīts 01.10.2020. 

 

 

 

Protokolētāja         E. Grīnberga 


